reciclado 13,8 cm x 1,4 cm x 1,1
cm

Unidade 500 R$ 4,99 R$ 2.495,00

3
Haste para Wind banner de
aproximadamente 70cm x 1,50
cm.

Unidade 10 R$ 150,00 R$ 1.500,00

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

4.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 25.995,00 (Vinte e cinco mil e novecentos e noventa e
cinco reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

5. PRAZO, LOCAL DE ENTREGA

5.1. Caberá a Contratada, comunicar a Coordenadoria Administrativa, com antecedência, a data e
horário previsto para a entrega dos itens objeto deste Termo de Referência.